
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 167, 232) Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 39.602.442,48 zł, w tym: dochody 
bieżące – 21.719.945,68 zł, dochody majątkowe - 17.882.496,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 40.631.886,01 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 21.707.585,52 zł, wydatki majątkowe – 18.924.300,49 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się dochody z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 
15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się przychody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
32.927,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 99.927,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 1.029.443,53 zł zostanie sfinansowany; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 109.595,53 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 919.848,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2024 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Plan po zmianie dochodów, przychodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 110 639,95 0,00 6 140,00 116 779,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

    110 639,95 0,00 6 140,00 116 779,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 140,00 6 140,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 251 693,00 -102 000,00 154 819,00 7 304 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 251 693,00 -102 000,00 154 819,00 7 304 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 126 450,00 0,00 154 819,00 3 281 269,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 345 000,00 -102 000,00 0,00 243 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 651 912,00 0,00 26 742,00 8 678 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 651 912,00 0,00 26 742,00 8 678 654,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 412,00 0,00 21 881,00 83 293,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 680,00 0,00 4 861,00 27 541,00 

852   Pomoc społeczna 406 160,00 0,00 19 073,00 425 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    406 160,00 0,00 19 073,00 425 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

406 160,00 0,00 19 073,00 425 233,00 

bieżące razem
: 19 246 349,95 -102 000,00 206 774,00 19 351 123,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 17 882 496,80 0,00 0,00 17 882 496,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 77 565,00 0,00 100,00 77 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    77 565,00 0,00 100,00 77 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 565,00 0,00 100,00 77 665,00 

bieżące razem
: 2 368 721,73 0,00 100,00 2 368 821,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 497 568,48 -102 000,00 206 874,00 39 602 442,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 89 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 780,43 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 280,43 34 280,43 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 127 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,43 44 280,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 780,43 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 280,43 34 280,43 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 127 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,43 44 280,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 760,00 99 760,00 99 760,00 1 000,00 98 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 600,00 34 600,00 34 600,00 1 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 134 360,00 134 360,00 134 360,00 2 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 760,00 99 760,00 99 760,00 1 000,00 98 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 600,00 34 600,00 34 600,00 1 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 134 360,00 134 360,00 134 360,00 2 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 469 

156,23 3 245 
642,95 2 955 878,95 2 371 114,95 584 764,00 0,00 183 000,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 235,00 -3 235,00 -3 235,00 -2 535,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 675,00 41 675,00 41 675,00 0,00 41 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 507 

596,23 3 284 
082,95 2 994 318,95 2 368 579,95 625 739,00 0,00 183 000,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 

przed zmianą 2 862 
027,48 2 844 

859,00 2 844 859,00 2 323 095,00 521 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 235,00 -3 235,00 -3 235,00 -2 535,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 675,00 41 675,00 41 675,00 0,00 41 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 900 
467,48 2 883 

299,00 2 883 299,00 2 320 560,00 562 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110  Referenda 
ogólnokrajowe i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 konstytucyjne 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 942 

605,61 9 942 
605,61 9 612 614,61 7 858 827,00 1 753 787,61 0,00 329 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 861,00 4 861,00 4 861,00 1 620,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 947 

466,61 9 947 
466,61 9 617 475,61 7 860 447,00 1 757 028,61 0,00 329 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 073,00 90 073,00 90 073,00 18 416,00 71 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 861,00 4 861,00 4 861,00 1 620,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 94 934,00 94 934,00 94 934,00 20 036,00 74 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 25 600,00 12 130,00 13 470,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 927,79 32 927,79 32 927,79 0,00 32 927,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 102 927,79 102 927,79 58 527,79 12 130,00 46 397,79 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 22 600,00 9 130,00 13 470,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 927,79 32 927,79 32 927,79 0,00 32 927,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 99 927,79 99 927,79 55 527,79 9 130,00 46 397,79 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 044 

039,00 1 044 
039,00 665 510,00 414 000,00 251 510,00 0,00 378 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 073,00 19 073,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 13 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 063 

112,00 1 063 
112,00 671 510,00 417 000,00 254 510,00 0,00 391 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 3 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 106,00 62 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 073,00 13 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 75 179,00 75 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 770 

791,00 1 592 
091,00 1 592 091,00 233 685,00 1 358 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178 700,00 14 178 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 387,31 32 387,31 32 387,31 0,00 32 387,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 878 
178,31 1 624 

478,31 1 624 478,31 233 685,00 1 390 793,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 

000,00 1 200 
000,00 1 200 000,00 61 280,00 1 138 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 387,31 32 387,31 32 387,31 0,00 32 387,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 232 
387,31 1 232 

387,31 1 232 387,31 61 280,00 1 171 107,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 187 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 187 600,00 8 187 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 8 262 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 600,00 8 262 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 709 202,29 520 002,29 90 002,29 0,00 90 002,29 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 711 802,29 522 602,29 90 002,29 0,00 90 002,29 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 359,89 37 359,89 37 359,89 0,00 37 359,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 39 959,89 39 959,89 37 359,89 0,00 37 359,89 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 37 983 
694,75 19 168 

674,69 17 273 881,17 11 979 061,95 5 294 819,22 477 831,52 985 198,00 106 764,00 0,00 325 000,00 18 815 020,06 18 815 020,06 206 344,80 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3 235,00 -3 235,00 -3 235,00 -2 535,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 604,53 173 324,10 157 651,10 5 620,00 152 031,10 2 600,00 13 073,00 0,00 0,00 0,00 109 280,43 109 280,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 263 

064,28 19 338 
763,79 17 428 297,27 11 982 146,95 5 446 150,32 480 431,52 998 271,00 106 764,00 0,00 325 000,00 18 924 300,49 18 924 300,49 206 344,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 77 565,00 77 565,00 30 125,00 20 610,53 9 514,47 0,00 47 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 77 665,00 77 665,00 30 225,00 20 610,53 9 614,47 0,00 47 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110  

Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 368 

721,73 2 368 
721,73 833 020,66 290 494,97 542 525,69 0,00 1 535 701,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 368 

821,73 2 368 
821,73 833 120,66 290 494,97 542 625,69 0,00 1 535 701,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
przed zmianą 40 352 

416,48 21 537 
396,42 18 106 901,83 12 269 556,92 5 837 344,91 477 831,52 2 520 899,07 106 764,00 0,00 325 000,00 18 815 020,06 18 815 020,06 206 344,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 235,00 -3 235,00 -3 235,00 -2 535,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 704,53 173 424,10 157 751,10 5 620,00 152 131,10 2 600,00 13 073,00 0,00 0,00 0,00 109 280,43 109 280,43 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 40 631 

886,01 21 707 
585,52 18 261 417,93 12 272 641,92 5 988 776,01 480 431,52 2 533 972,07 106 764,00 0,00 325 000,00 18 924 300,49 18 924 300,49 206 344,80 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok ( po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 109 595,53 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 728 000,00 
PRZYCHODY OGÓŁEM  1 837 595,53 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 550 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  808 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2024 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 39 602 442,48 WYDATKI 40 631 886,01 
PRZYCHODY 1 837 595,53 ROZCHODY 808 152,00 
RAZEM 41 440 038,01 RAZEM 41 440 038,01  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 666 452,00 0,00 3 666 452,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 666 452,00 0,00 3 666 452,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 900,00 0,00 317 900,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 317 900,00 0,00 317 900,00 2022-2025 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 260 904,78 0,00 260 904,78  
 60016  Drogi publiczne gminne 260 904,78 0,00 260 904,78  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 904,78 0,00 260 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 193 000,00 0,00 193 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 0,00 42 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 34 280,43 44 280,43  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 34 280,43 44 280,43  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 34 280,43 44 280,43  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 34 280,43 44 280,43 2022-2024 

750   Administracja publiczna 223 513,28 0,00 223 513,28  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 178 700,00 75 000,00 14 253 700,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 793 000,00 0,00 5 793 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 93 000,00 0,00 93 000,00 2022-2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 187 600,00 75 000,00 8 262 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 600,00 75 000,00 757 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 2



   OZE dla Gminy Kiełczygłów 682 600,00 75 000,00 757 600,00 2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00 148 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 148 000,00 0,00 148 000,00 2024 

 90095  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 200,00 0,00 189 200,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 200,00 0,00 189 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 0,00 136 700,00  
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 29 000,00 0,00 29 000,00 2024 

   Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 107 700,00 0,00 107 700,00 2024 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00  
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Dryganek 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

926   Kultura fizyczna 241 250,00 0,00 241 250,00  
 92601  Obiekty sportowe 241 250,00 0,00 241 250,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 250,00 0,00 241 250,00  

   Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Kiełczygłowie oraz boiska pełnowymiarowego w Obrowie 231 250,00 0,00 231 250,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 

Razem 18 815 020,06 109 280,43 18 924 300,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok (po zmianie) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60004 – 2320 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
17 831,52 

Razem dotacje celowe 17 831,52 
1 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 290 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kiełczygłowie – instytucji kultury 140 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 430 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 447 831,52 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 – 75412 – 6230  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie 
na remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 

2 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

2 921 – 92195 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury 
w Gminie Kiełczygłów 2 600,00 

Razem dotacje celowe 37 600,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 37 600,00 

OGÓŁEM DOTACJE 485 431,52 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w Gminie Kiełczygłów na rok 2024 (po zmianie) 

DOCHODY 

Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 387,31 

 przychody 32 387,31 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

32 387,31 

 dochody bieżące 1 200 000,00 

§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00 

 dochody majątkowe 0,00 
 RAZEM DOCHODY i PRZYCHODY 1 232 387,31 

WYDATKI 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 387,31 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 232 387,31 
 I. Wydatki bieżące 1 232 387,31 
 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 232 387,31 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 280,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 171 107,31 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 
 RAZEM WYDATKI 1 232 387,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 (po zmianie) 

DOCHODY 

Dział 750                                          Administracja publiczna 19,95 
 I. Dochody bieżące 19,95 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

Dział 758                                            Różne rozliczenia 27 541,00 
 I. Dochody bieżące 27 541,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 541,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
 I. Dochody bieżące 5 326,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 326,00 

 RAZEM DOCHODY  32 886,95 

WYDATKI 
Dział 750                                             Administracja publiczna 19,95 

75095 Pozostała działalność 19,95 
 I. Wydatki bieżące 19,95 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19,95 

Dział 801                                             Oświata i wychowanie 27 541,00 
80195 Pozostała działalność 27 541,00 

 I. Wydatki bieżące 27 541,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 036,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 505,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
85395 Pozostała działalność 5 326,00 

 I. Wydatki bieżące 5 326,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 
 RAZEM WYDATKI 32 886,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AEFAC7-0426-4E87-9D90-BB4A647AA8A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2024 rok ( po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłówna 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządkuw Gminie Kiełczygłów na rok 2024 (po zmianie)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 (po zmianie)


